
POS. TOT. ISCRITTI SOCIETA'
1 102 GP LA GUGLIA SASSUOLO 
2 86 POD. BIASOLA ASD
3 63 GP AVIS NOVELLARA
4 54 POD. RUBIERESE
5 53 ATLETICA SCANDIANO
6 41 JOLLY CTL BAGNOLO
7 38 POD. CAVRIAGO
8 36 POL. FAVA
9 33 POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME

10 27 POD. CORREGGIO ASD
11 27 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
12 26 POL. CASTELLARANO SPORT INSIEME
13 25 ATLETICA MDS MADONNA DI SOTTO
14 22 AC TANETO
15 20 POL. LE COLLINE
16 16 ASD GUALTIERI 2000
17 16 GS VIANESE CALCIO
18 16 POL. DIL. BORZANESE
19 13 POD. FORMIGINESE
20 12 LEGA DEL CUORE SANAVOX
21 12 ATLETICA REGGIO
22 11 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
23 10 ASD DRIBBLING PRATO
24 10 CORRADINI RUBIERA
25 10 POL. ZELIG
26 10 UISP REGGIO EMILIA
27 9 POL. CITTANOVA
28 7 ATLETICA CASTELNOVO MONTI
29 7 POD. REFUNDA UDOR
30 5 ATLETICA VIADANA
31 5 CASTELNOVO RANGONE
32 5 POL. MARANELLO
33 4 POD. SASSOLESE
34 4 RCM CASINALBO
35 4 AVIS SUZZARA
36 4 CIRCOLO MINERVA
37 4 BEFIT MONTECAVOLO
38 3 ATLETICA NOVESE
39 3 GPD AVIS MONTECCHIO
40 3 POL. ARCETO AD

CLASSIFICA SOCIETA'



41 3 BIKE FUN CLUB VIANO
42 3 EDEN SPORT
43 2 ASD REGGIO EVENT'S
44 2 POL. MADONNINA MODENA
45 2 SINTOFARM GUASTALLA
46 2 NEW BIKE SCANDIANO
47 2 STONE TRAIL TEAM ASD
48 2 ATL. CORRI FERRARA
49 2 UISP PAMA
50 2 POL. TORRILE
51 1 EUROATLETICA 2002
52 1 GS SPEZZANESE
53 1 GS VIRTUS CASALGRANDE
54 1 POD. FIORANESE
55 1 TEAM FOLGORE PARACADUTISTI
56 1 TGS GABBI BOLOGNA

30 ALTRE SOCIETA' CON N. 1 ISCRITTO



POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F TEMPO
1 131 RIVI ENRICO ATL. SCANDIANO 1971 M 1.18.15
2 144 PINELLI FABIO ASD STONE TRAIL TEAM 1975 M 1.18.28
3 142 PALLADINO DANIELE ATL. SCANDIANO 1971 M 1.20.51
4 1 DOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO 1982 M 1.20.52
5 113 COSTI CLAUDIO GP LA GUGLIA 1975 M 1.21.00
6 52 SCIACCA FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1983 M 1.21.04
7 133 PIACENTINI EMANUELE ASD SPORT INSIEME 1967 M 1.21.09
8 107 SASSI NEREO ALAN POL SCANDIANESE 1971 M 1.21.47
9 124 MARAZZI GIUSEPPE 1974 M 1.22.24

10 111 GUIDETTI LUIGI CORRADINI RUBIERA 1975 M 1.22.33
11 105 CORNALI YURI POL SCANDIANESE 1970 M 1.23.33
12 151 BENASSI ANDREA ATL. REGGIO 1975 M 1.23.54
13 99 ALIBERTI SABATO UISP REGGIO 1967 M 1.23.59
14 3 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M 1.24.02
15 93 SPADONI ANDREA MDS PANARIA GROUP 1975 M 1.25.51
16 29 MONTORSI LUCA RCM CASINALBO 1985 M 1.25.53
17 132 MAGNANI FRANCESCO ATL. REGGIO 1974 M 1.26.06
18 38 GUTIC VEHID ATL. REGGIO 1986 M 1.26.07
19 2 IANNELLI MARIO RUNNING TEAM FORMIGINE 1992 M 1.26.29
20 39 INCERTI DEVIS ATL. REGGIO 1977 M 1.26.42
21 45 MURCIANO ROBERTO ATL. REGGIO 1987 M 1.26.50
22 203 SCAGLIARINI LUIGI TRCTRAVERSETOLO 1964 M 1.27.04
23 125 SCERRINO ANDREA POD. BIASOLA 1972 M 1.27.22
24 137 OCCHI SIMONE SELF ATLETICA 1971 M 1.27.36
25 84 BORRELLI LUIGI PODISTICA CAVRIAGO 1972 M 1.28.37
26 28 SANFILIPPO STELVIO ATLETICA REGGIO 1978 M 1.28.42
27 129 VALDO CRISTIAN UISP REGGIO 1972 M 1.28.47
28 189 PELLACANI GIUSEPPE POL SCANDIANESE 1965 M 1.28.53
29 15 IORI EMANUELE PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M 1.29.01
30 100 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M 1.29.06
31 40 FONTANESI MATTEO UISP REGGIO EMILIA 1982 M 1.29.33
32 172 GANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M 1.29.45
33 200 CUSCIANNA VITO RCM CASINALBO 1960 M 1.30.56
34 266 MARCOLINI MANUELA SPORTINSIEME CASTELLARANO 1982 F 1.31.20
35 135 SIMONI PAOLO ATL. SCANDIANO 1972 M 1.31.22
36 274 THOMPSON BETHANY ATLETICA REGGIO 1980 F 1.32.24
37 30 PUGNAGHI MAURO MADONNA DI SOTTO 1979 M 1.32.30
38 106 DIMITRIC GORAN POL SCANDIANESE 1969 M 1.32.32
39 13 CABASSI PIETRO CIRCOLO MINERVA 1977 M 1.33.29
40 278 MUSTAT LARA CIRCOLO MINERVA ASD 1977 F 1.33.29
41 34 ALEOTTI ALESSANDRO UISP REGGIO EMILIA 1982 M 1.33.42
42 50 BRANCHETTI SIMONE BORZANESE 1981 M 1.33.46
43 150 COLA GIANLUCA CIRCOLO MINERVA ASD 1975 M 1.33.56
44 92 GUIDARINI FEDERICO ASD GP TANETO 1969 M 1.34.16
45 88 PEDERZINI IVAN CASTELNOVO RANGONE 1974 M 1.34.17
46 143 GUARNIERI SILVANO POD. BIASOLA 1975 M 1.34.24
47 32 PISI DAVIDE ATL. SCANDIANO 1979 M 1.34.26
48 190 TOMMASINI PAOLO GALILEO TRIATHLON 1961 M 1.34.31
49 104 BERSELLI FABIO POL SCANDIANESE 1968 M 1.34.48
50 130 MONZANI MATTEO DLF ASD 1967 M 1.34.55
51 110 SESSA NUNZIANTE PODISTICA CAVRIAGO 1966 M 1.35.00
52 185 MARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS POVIGLIO 1961 M 1.35.08
53 191 GENICCO GUIDO PODISTICA CAVRIAGO 1962 M 1.35.56
54 41 SPAGGIARI SIMONE FIDAL PARMA 1979 M 1.36.22
55 80 VENERONI CARLO PODISTICA CAVRIAGO 1974 M 1.37.00
56 31 TOLLARI ALESSANDRO POL. RUBIERA 1982 M 1.37.05
57 276 MALVOLTI ELENA SPORT INSIEME CASTELLARANO 1979 F 1.37.27
58 54 GILIOLI MIRKON ATL. SCANDIANO 1976 M 1.37.42
59 279 SALSI ANNA SELF ATLETICA 1982 F 1.37.58
60 6 MAZZETTO MARCO 1982 M 1.38.04

ARRIVO COMPETITIVA



61 4 NAPOLI GIANLUCA CR CITTANOVA 1981 M 1.38.12
62 258 FONTANA ELISA MDS PANARIA GROUP 1976 F 1.38.21
63 17 GIANANTONI MARCO ATLETICA CORRIFERRARA 1981 M 1.38.26
64 128 COSTANTINI PAOLO LOMBARDINI 1972 M 1.38.30
65 82 BONARETTI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M 1.38.35
66 86 CROCI FABRIZIO CR CITTANOVA 1967 M 1.38.47
67 42 BERTONI CRISTIANO ATL. SCANDIANO 1976 M 1.38.53
68 46 CHIERCHIA STEFANO UISP REGGIO 1985 M 1.38.55
69 112 GERMINI FABRIZIO 1969 M 1.39.00
70 81 BAIOCCHI FRANCESCO ASD GUALTIERI 2000 1966 M 1.39.01
71 179 RUPI DANIELE AVIS NOVELLARA 1963 M 1.39.13
72 103 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS POVIGLIO 1969 M 1.39.21
73 175 GIGLIOLI PIER MASSIMO SINTOFARM ATLETICA 1964 M 1.39.26
74 94 CAGNI NICOLA ASD GP TANETO 1968 M 1.39.32
75 251 REBUZZI MANUELA ATLETICA REGGIO 1983 F 1.39.39
76 9 BEDOTTI PAOLO ASD GP TANETO 1980 M 1.39.50
77 126 PRANDI GIOVANNI POD. BIASOLA 1968 M 1.40.12
78 152 UGOLOTTI MARCO ASD MONTICELLI TERME 1974 M 1.40.14
79 156 DANIELLO GENNARO MASSIMO POD. RUBIERESE 1973 M 1.40.44
80 212 BALDINI PAOLO CIRCOLO MINERVA 1956 M 1.40.45
81 208 SARACINO NICOLA POD. VALTENNA 1949 M 1.40.54
82 123 SAZZI DORVAN POL RUBIERA 1971 M 1.40.58
83 147 CAFFAGNI FABIO POD. CORREGGIO 1972 M 1.41.09
84 145 BONATTI MARCO POD. CORREGGIO 1966 M 1.41.32
85 173 DEL BUE DANILO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M 1.41.43
86 95 MONTANINI LUCA ASD GP TANETO 1975 M 1.41.58
87 27 LUSUARDI ANDREA TEAM SCALUZZO ITALIA 1976 M 1.42.07
88 22 TIGRI ANDREA 1981 M 1.42.09
89 127 ROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM 1975 M 1.42.11
90 201 AGUZZOLI LUCIANO ATLETICA SCANDIANO 1958 M 1.42.17
91 53 POZZI DAVIDE TRETRENTA FORMIGINE 1981 M 1.42.26
92 23 SPADONI LUCA GP LA GUGLIA 1976 M 1.42.27
93 12 SPINA GIANLUCA CR CITTANOVA 1984 M 1.42.28
94 109 DONADEI GIUSEPPE PODISTICA CAVRIAGO 1967 M 1.42.30
95 90 RAMI LORENZO ARCI GOOD WIN 1969 M 1.42.41
96 188 DEL RIO VILMO POL SCANDIANESE 1957 M 1.42.49
97 36 BONINI MARCO ASD GUALTIERI 1976 M 1.43.00
98 198 SIRACUSA ALFONSO ATLETICA MANARA 1964 M 1.43.06
99 98 FERRARI DENIS EUROATLETICA2002 1971 M 1.43.34

100 193 FORNACIARI ROBERTO POL BORZANESE 1961 M 1.43.37
101 260 BOTTI GIULIA SELF ATLETICA 1980 F 1.44.22
102 118 SPINA ANTONIO SELF ATLETICA 1970 M 1.44.23
103 209 BONACINI ADAMO POL. RUBIERA 1965 M 1.44.25
104 11 PIOLI STEFANO ASD GP TANETO 1991 M 1.44.35
105 116 CASTAGNI GIULIANO GP LA GUGLIA 1970 M 1.44.40
106 85 STEVANONI RENZO PARACADUTISTI FOLGORE 1969 M 1.44.47
107 51 RIZZO ENZO ASD GUALTIERI 1978 M 1.44.50
108 140 PADERNI ANDREA ATL. SCANDIANO 1968 M 1.44.57
109 33 TAVERNELLI STEFANO ATL. SCANDIANO 1977 M 1.45.12
110 102 IMBRO' STEFANO POLISPORTIVA TORRILE 1975 M 1.45.14
111 138 BEZZI IVANO ASD PODISTICA FABA 1967 M 1.45.15
112 115 CASINI STEFANO GP LA GUGLIA 1967 M 1.45.20
113 24 FURINI SIMONE ATLETICA CORRIFERRARA 1979 M 1.45.34
114 108 GAZZOTTI DANTE SPORTINSIEME CASTELLARANO 1966 M 1.45.47
115 211 SIRONI MICHELE ATL. CASTELNOVO MTI 1958 M 1.46.00
116 176 BERTUCCI LUIGI SPORTINSIEME CASTELLARANO 1965 M 1.46.35
117 26 BACCARANI FEDERICO COLLI CICLI TRIATHLON 1983 M 1.46.36
118 119 SAIA FRANCISCO CUS PARMA 1969 M 1.46.37
119 146 VEZZANI DAVIDE POD. CORREGGIO 1970 M 1.46.43
120 177 GAETANI GIORGIO CR CITTANOVA 1962 M 1.46.48
121 267 VENTURELLI ANNAMARIA LA FRATELLANZA 1964 F 1.46.52
122 18 RONCHINI FILIPPO AVIS MONTECCHIO 1978 M 1.47.01



123 87 BASTARDI FABIO NEW MOTOR BIKE 1968 M 1.47.10
124 47 CANTARELLI MASSIMILIANO POD. CORREGGIO 1980 M 1.47.18
125 72 MELE SALVATORE ATLETICA VIADANA 1966 M 1.47.42
126 101 BERTOLINI DAVIDE PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M 1.48.12
127 157 FONTANA ENRICO POD. INTERFORZE 1971 M 1.48.16
128 78 MENOZZI DANIELE PODISTICA CAVRIAGO 1972 M 1.48.20
129 257 PONTI ROBERTA JOLLY CTL BAGNOLO 19 F 1.48.34
130 264 ZINI FEDERICA POL SCANDIANESE 1975 F 1.48.35
131 256 BIOLCHINI PATRIZIA PODISTICA RUBIERESE 1968 F 1.48.52
132 269 LODESANI ROBERTA CORRADINI RUBIERA 1977 F 1.48.54
133 186 ORATI ROBERTO POLISPORTIVA TORRILE 1963 M 1.48.56
134 159 CLO' ANDREA POD. SASSOLESE 1969 M 1.48.58
135 48 BIGLIARDI SIMONE SPORT INSIEME CASTELLARANO 1976 M 1.48.59
136 122 BORGHI ROMEO UISP 1967 M 1.49.02
137 178 PIOLI MAURO ASD GP TANETO 1963 M 1.49.02
138 154 MAOLUCCI MICHELE ASD GUALTIERI 2000 1975 M 1.49.16
139 139 CROVI PIETRO UISP REGGIO 1969 M 1.49.37
140 120 CELLAI ANGELO AMATORI CASTELFUSANO 1967 M 1.49.45
141 273 RICCHETTI MARIA EUGENIA CORRADINI RUBIERA 1958 F 1.50.02
142 284 BIGNARDI ANTONELLA LE COLLINE 1970 F 1.50.12
143 148 VACIRCA CORRADO POD. BIASOLA 1968 M 1.50.50
144 121 RICHETTI GIOVANNI SPEZZANESE 1970 M 1.51.17
145 215 DANIELE FEDERICO REAL MASSENZATICO 1962 M 1.51.20
146 76 BENASSI MASSIMO ASD GUALTIERI 2000 1968 M 1.51.32
147 83 REGNANI ROBERTO UISP REGGIO 1966 M 1.51.38
148 217 CANTU' MARCO SINTOFARM ATLETICA 1961 M 1.51.52
149 277 CECI CHIARA AVIS MONTECCHIO 1982 F 1.51.57
150 214 COLOMBINI ROBERTO POL. CASTELNOVO RANGONE 1950 M 1.52.45
151 37 CALEFFI ANDREA ASD GUALTIERI 1979 M 1.53.00
152 74 CARBOGNANI STEFANO LE COLLINE 1967 M 1.53.23
153 280 CECCARELLI ANNAMARIA ATL. CASTELNOVO MONTI 1961 F 1.53.52
154 97 MORO STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M 1.53.53
155 91 BERTANI DANIELE ASD GP TANETO 1970 M 1.53.54
156 7 MORETTI ANDREA UISP REGGIO 1977 M 1.54.47
157 71 MESSINA EMANUELE PODISTICA CAVRIAGO 1971 M 1.54.52
158 56 MONTORSI RICCARDO 1981 M 1.54.56
159 25 NATUZZI LUCA POL RUBIERA 1979 M 1.55.18
160 19 DI SARNO ANTONIO POL RUBIERA 1976 M 1.55.20
161 114 CASINI GIORGIO GP LA GUGLIA 1969 M 1.55.36
162 14 ALPI GIOVANNI UISP PARMA 1977 M 1.55.39
163 158 MANCA MARCO 1967 M 1.55.52
164 55 FORTINI CRISTIAN POD. FORMIGINE 1980 M 1.55.57
165 271 MAGNANI VALENTINA GP LA GUGLIA 1982 F 1.56.16
166 5 GIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M 1.56.22
167 182 SCALABRINI MAURO VIRTUS CASALGRANDE 1958 M 1.56.27
168 265 GUIDI ORIETTA MARIA POL SCANDIANESE 1966 F 1.56.39
169 141 BEDOTTI LUCIANO GR. POD. TANETO 1970 M 1.56.47
170 255 FONTANA MONIA SAMPOLESE BASKET E VOLLEY 1971 F 1.56.59
171 205 CASONI LUCIANO POD. FORMIGINESE 1955 M 1.57.00
172 43 TORO ALESSIO ATL. SCANDIANO 1978 M 1.57.24
173 283 PUCCETTI SERENA ATL. CASTELNOVO MONTI 1979 F 1.57.41
174 10 GARAVALDI ANGELO ASD GP TANETO 1983 M 1.58.21
175 149 POLI CORRADO ASD POLISPORT RUBIERA 1971 M 1.58.39
176 194 PRANDI FAUSTO POL BISMANTOVA 1959 M 1.58.43
177 199 CASALI GIANCARLO ATLETICA SCANDIANO 1961 M 1.59.07
178 210 CAMPOVECCHI ROBERTO POD. CORREGGIO 1963 M 1.59.58
179 183 INDELICATO ANTONIO PODISTICA FABA 1956 M 2.00.04
180 192 BONINI MAURO PODISTICA BIASOLA ASD 1955 M 2.00.18
181 136 BENNICI CARMELO GALILEO TRIATHLON 1973 M 2.00.40
182 49 BRUGNANO GENNARO AVIS SUZZARA 1979 M 2.00.45
183 206 FANTINI IDEO ATL. CASTELNOV MONTI 1949 M 2.00.56
184 272 SARTORI ILARIA F70 FREESPORT 1975 F 2.01.13



185 254 MONTANARI VALERIA PENTATHLON MODENA 19 F 2.01.48
186 117 SILIMBRI CIRO GP LA GUGLIA 1968 M 2.01.53
187 196 BISI MARIO UISP 1958 M 2.01.57
188 21 CAMELLINI DAVIDE 1980 M 2.02.22
189 180 SILVESTRONE ANTONIO PODISTICA FABA 1951 M 2.03.23
190 281 ZAMBONINI CHIARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1976 F 2.03.23
191 171 BREVINI MAURIZIO PODISTICA CAVRIAGO 1955 M 2.03.24
192 184 CARNEVALI ROSSANO POL MADONNINA MODENA 1960 M 2.03.33
193 77 MONTILLA PIERO GP AVIS SUZZARA 1970 M 2.03.55
194 35 ALDROVANDI FEDERICO ASD GUALTIERI 1979 M 2.03.59
195 282 CASELLI ROSSELLA TRETRENTA FORMIGINE 1980 F 2.04.49
196 44 ROMANI LUCA AIA 1979 M 2.04.56
197 285 CARBOGNANI PATRIZIA EDEN POD. 1975 F 2.05.04
198 96 MONICA DANILO ASD GP TANETO 1974 M 2.05.32
199 181 PRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO 1961 M 2.07.39
200 261 CONTESINI ELISA SAMPOLESE BASKET E VOLLEY 1981 F 2.07.39
201 216 CALUBANI MARCO ATL. SCANDIANO 1964 M 2.07.59
202 155 PIAZZA MICHELE ASD GUALTIERI 2000 1973 M 2.09.33
203 213 CAVANI GRAZIANO POD. SASSOLESE 1964 M 2.09.44
204 202 MANINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1959 M 2.10.35
205 134 GIOVANELLI STEFANO UISP COMIT. DI PARMA 1967 M 2.10.48
206 207 GIACOMINI ROBERTO SELF ATLETICA 1965 M 2.11.05
207 153 MESSORI LUCA BIEFIT 1972 M 2.11.15
208 73 GUALTIERI ANDREA POL RUBIERA 1970 M 2.12.04
209 252 LI RANZI PAOLA POL RUBIERA 1978 F 2.12.04
210 270 GHIDINI MARIASOLE CITTADELLA 1592 1983 F 2.12.06
211 204 CASONI VELIO POD. FORMIGINESE 1949 M 2.13.07
212 263 ZANNONI ELENA POL SCANDIANESE 1975 F 2.13.20
213 174 BELTRAMI FULVIO PODISTICA RUBIERESE 1964 M 2.13.26
214 259 GANDOLFI MARGHERITA MDS PANARIA GROUP 1963 F 2.13.53
215 275 WEDEL SOLIS VIVIANA ASD GUALTIERI 1981 F 2.14.17
216 268 RIGHI SILVIA POL BISMANTOVA 1964 F 2.17.13
217 262 TACCONI LINDA CR CITTANOVA 1985 F 2.18.59
218 16 BASSI MARCELLO CR CITTANOVA 1985 M 2.19.00
219 195 BATTILANI VITTORIO POL UNIONE 90 1963 M 2.22.07
220 218 ANNOVI VASCO POL. BORZANESE 1953 M 2.22.09

8 DONATI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 1985 M
20 MICICH ALESSANDRO MARATHON63 VEZZANO 1977 M
75 MACCARIO CORRADO PODISTICA RUBIERESE 1973 M
79 MESSINA EMANUELE PODISTICA CAVRIAGO 1971 M
89 CHIARINI CLAUDIO TEAM TECNICA 1975 M

187 CAPRARI CLAUDIO POL SCANDIANESE 1965 M
197 REGNANI MARCO ATL. CASTELNOVO MTI 1962 M
253 BEDOGNI LORENA PODISTICA CAVRIAGO 1961 F



POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F TEMPO
1 1 DOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO 1982 M 1.20.52
2 52 SCIACCA FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1983 M 1.21.04
3 3 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M 1.24.02
4 29 MONTORSI LUCA RCM CASINALBO 1985 M 1.25.53
5 38 GUTIC VEHID ATL. REGGIO 1986 M 1.26.07
6 2 IANNELLI MARIO RUNNING TEAM FORMIGINE 1992 M 1.26.29
7 39 INCERTI DEVIS ATL. REGGIO 1977 M 1.26.42
8 45 MURCIANO ROBERTO ATL. REGGIO 1987 M 1.26.50
9 28 SANFILIPPO STELVIO ATLETICA REGGIO 1978 M 1.28.42

10 15 IORI EMANUELE PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M 1.29.01
11 40 FONTANESI MATTEO UISP REGGIO EMILIA 1982 M 1.29.33
12 30 PUGNAGHI MAURO MADONNA DI SOTTO 1979 M 1.32.30
13 13 CABASSI PIETRO CIRCOLO MINERVA 1977 M 1.33.29
14 34 ALEOTTI ALESSANDRO UISP REGGIO EMILIA 1982 M 1.33.42
15 50 BRANCHETTI SIMONE BORZANESE 1981 M 1.33.46
16 32 PISI DAVIDE ATL. SCANDIANO 1979 M 1.34.26
17 41 SPAGGIARI SIMONE FIDAL PARMA 1979 M 1.36.22
18 31 TOLLARI ALESSANDRO POL. RUBIERA 1982 M 1.37.05
19 54 GILIOLI MIRKON ATL. SCANDIANO 1976 M 1.37.42
20 6 MAZZETTO MARCO 1982 M 1.38.04
21 4 NAPOLI GIANLUCA CR CITTANOVA 1981 M 1.38.12
22 17 GIANANTONI MARCO ATLETICA CORRIFERRARA 1981 M 1.38.26
23 42 BERTONI CRISTIANO ATL. SCANDIANO 1976 M 1.38.53
24 46 CHIERCHIA STEFANO UISP REGGIO 1985 M 1.38.55
25 9 BEDOTTI PAOLO ASD GP TANETO 1980 M 1.39.50
26 27 LUSUARDI ANDREA TEAM SCALUZZO ITALIA 1976 M 1.42.07
27 22 TIGRI ANDREA 1981 M 1.42.09
28 53 POZZI DAVIDE TRETRENTA FORMIGINE 1981 M 1.42.26
29 23 SPADONI LUCA GP LA GUGLIA 1976 M 1.42.27
30 12 SPINA GIANLUCA CR CITTANOVA 1984 M 1.42.28
31 36 BONINI MARCO ASD GUALTIERI 1976 M 1.43.00
32 11 PIOLI STEFANO ASD GP TANETO 1991 M 1.44.35
33 51 RIZZO ENZO ASD GUALTIERI 1978 M 1.44.50
34 33 TAVERNELLI STEFANO ATL. SCANDIANO 1977 M 1.45.12
35 24 FURINI SIMONE ATLETICA CORRIFERRARA 1979 M 1.45.34
36 26 BACCARANI FEDERICO COLLI CICLI TRIATHLON 1983 M 1.46.36
37 18 RONCHINI FILIPPO AVIS MONTECCHIO 1978 M 1.47.01
38 47 CANTARELLI MASSIMILIANO POD. CORREGGIO 1980 M 1.47.18
39 48 BIGLIARDI SIMONE SPORT INSIEME CASTELLARANO 1976 M 1.48.59
40 37 CALEFFI ANDREA ASD GUALTIERI 1979 M 1.53.00
41 7 MORETTI ANDREA UISP REGGIO 1977 M 1.54.47
42 56 MONTORSI RICCARDO 1981 M 1.54.56
43 25 NATUZZI LUCA POL RUBIERA 1979 M 1.55.18
44 19 DI SARNO ANTONIO POL RUBIERA 1976 M 1.55.20
45 14 ALPI GIOVANNI UISP PARMA 1977 M 1.55.39
46 55 FORTINI CRISTIAN POD. FORMIGINE 1980 M 1.55.57
47 5 GIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M 1.56.22
48 43 TORO ALESSIO ATL. SCANDIANO 1978 M 1.57.24
49 10 GARAVALDI ANGELO ASD GP TANETO 1983 M 1.58.21
50 49 BRUGNANO GENNARO AVIS SUZZARA 1979 M 2.00.45
51 21 CAMELLINI DAVIDE 1980 M 2.02.22
52 35 ALDROVANDI FEDERICO ASD GUALTIERI 1979 M 2.03.59
53 44 ROMANI LUCA AIA 1979 M 2.04.56
54 16 BASSI MARCELLO CR CITTANOVA 1985 M 2.19.00

CLASSIFICA SENIOR



8 DONATI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 1985 M
20 MICICH ALESSANDRO MARATHON63 VEZZANO 1977 M



POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F TEMPO
1 131 RIVI ENRICO ATL. SCANDIANO 1971 M 1.18.15
2 144 PINELLI FABIO ASD STONE TRAIL TEAM 1975 M 1.18.28
3 142 PALLADINO DANIELE ATL. SCANDIANO 1971 M 1.20.51
4 113 COSTI CLAUDIO GP LA GUGLIA 1975 M 1.21.00
5 133 PIACENTINI EMANUELE ASD SPORT INSIEME 1967 M 1.21.09
6 107 SASSI NEREO ALAN POL SCANDIANESE 1971 M 1.21.47
7 124 MARAZZI GIUSEPPE 1974 M 1.22.24
8 111 GUIDETTI LUIGI CORRADINI RUBIERA 1975 M 1.22.33
9 105 CORNALI YURI POL SCANDIANESE 1970 M 1.23.33

10 151 BENASSI ANDREA ATL. REGGIO 1975 M 1.23.54
11 99 ALIBERTI SABATO UISP REGGIO 1967 M 1.23.59
12 93 SPADONI ANDREA MDS PANARIA GROUP 1975 M 1.25.51
13 132 MAGNANI FRANCESCO ATL. REGGIO 1974 M 1.26.06
14 125 SCERRINO ANDREA POD. BIASOLA 1972 M 1.27.22
15 137 OCCHI SIMONE SELF ATLETICA 1971 M 1.27.36
16 84 BORRELLI LUIGI PODISTICA CAVRIAGO 1972 M 1.28.37
17 129 VALDO CRISTIAN UISP REGGIO 1972 M 1.28.47
18 100 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M 1.29.06
19 135 SIMONI PAOLO ATL. SCANDIANO 1972 M 1.31.22
20 106 DIMITRIC GORAN POL SCANDIANESE 1969 M 1.32.32
21 150 COLA GIANLUCA CIRCOLO MINERVA ASD 1975 M 1.33.56
22 92 GUIDARINI FEDERICO ASD GP TANETO 1969 M 1.34.16
23 88 PEDERZINI IVAN CASTELNOVO RANGONE 1974 M 1.34.17
24 143 GUARNIERI SILVANO POD. BIASOLA 1975 M 1.34.24
25 104 BERSELLI FABIO POL SCANDIANESE 1968 M 1.34.48
26 130 MONZANI MATTEO DLF ASD 1967 M 1.34.55
27 110 SESSA NUNZIANTE PODISTICA CAVRIAGO 1966 M 1.35.00
28 80 VENERONI CARLO PODISTICA CAVRIAGO 1974 M 1.37.00
29 128 COSTANTINI PAOLO LOMBARDINI 1972 M 1.38.30
30 82 BONARETTI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M 1.38.35
31 86 CROCI FABRIZIO CR CITTANOVA 1967 M 1.38.47
32 112 GERMINI FABRIZIO 1969 M 1.39.00
33 81 BAIOCCHI FRANCESCO ASD GUALTIERI 2000 1966 M 1.39.01
34 103 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS POVIGLIO 1969 M 1.39.21
35 94 CAGNI NICOLA ASD GP TANETO 1968 M 1.39.32
36 126 PRANDI GIOVANNI POD. BIASOLA 1968 M 1.40.12
37 152 UGOLOTTI MARCO ASD MONTICELLI TERME 1974 M 1.40.14
38 156 DANIELLO GENNARO MASSIMO POD. RUBIERESE 1973 M 1.40.44
39 123 SAZZI DORVAN POL RUBIERA 1971 M 1.40.58
40 147 CAFFAGNI FABIO POD. CORREGGIO 1972 M 1.41.09
41 145 BONATTI MARCO POD. CORREGGIO 1966 M 1.41.32
42 95 MONTANINI LUCA ASD GP TANETO 1975 M 1.41.58
43 127 ROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM 1975 M 1.42.11
44 109 DONADEI GIUSEPPE PODISTICA CAVRIAGO 1967 M 1.42.30
45 90 RAMI LORENZO ARCI GOOD WIN 1969 M 1.42.41
46 98 FERRARI DENIS EUROATLETICA2002 1971 M 1.43.34
47 118 SPINA ANTONIO SELF ATLETICA 1970 M 1.44.23
48 116 CASTAGNI GIULIANO GP LA GUGLIA 1970 M 1.44.40
49 85 STEVANONI RENZO PARACADUTISTI FOLGORE 1969 M 1.44.47
50 140 PADERNI ANDREA ATL. SCANDIANO 1968 M 1.44.57
51 102 IMBRO' STEFANO POLISPORTIVA TORRILE 1975 M 1.45.14
52 138 BEZZI IVANO ASD PODISTICA FABA 1967 M 1.45.15
53 115 CASINI STEFANO GP LA GUGLIA 1967 M 1.45.20

CLASSIFICA OVER 40



54 108 GAZZOTTI DANTE SPORTINSIEME CASTELLARANO 1966 M 1.45.47
55 119 SAIA FRANCISCO CUS PARMA 1969 M 1.46.37
56 146 VEZZANI DAVIDE POD. CORREGGIO 1970 M 1.46.43
57 87 BASTARDI FABIO NEW MOTOR BIKE 1968 M 1.47.10
58 72 MELE SALVATORE ATLETICA VIADANA 1966 M 1.47.42
59 101 BERTOLINI DAVIDE PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M 1.48.12
60 157 FONTANA ENRICO POD. INTERFORZE 1971 M 1.48.16
61 78 MENOZZI DANIELE PODISTICA CAVRIAGO 1972 M 1.48.20
62 159 CLO' ANDREA POD. SASSOLESE 1969 M 1.48.58
63 122 BORGHI ROMEO UISP 1967 M 1.49.02
64 154 MAOLUCCI MICHELE ASD GUALTIERI 2000 1975 M 1.49.16
65 139 CROVI PIETRO UISP REGGIO 1969 M 1.49.37
66 120 CELLAI ANGELO AMATORI CASTELFUSANO 1967 M 1.49.45
67 148 VACIRCA CORRADO POD. BIASOLA 1968 M 1.50.50
68 121 RICHETTI GIOVANNI SPEZZANESE 1970 M 1.51.17
69 76 BENASSI MASSIMO ASD GUALTIERI 2000 1968 M 1.51.32
70 83 REGNANI ROBERTO UISP REGGIO 1966 M 1.51.38
71 74 CARBOGNANI STEFANO LE COLLINE 1967 M 1.53.23
72 97 MORO STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M 1.53.53
73 91 BERTANI DANIELE ASD GP TANETO 1970 M 1.53.54
74 71 MESSINA EMANUELE PODISTICA CAVRIAGO 1971 M 1.54.52
75 114 CASINI GIORGIO GP LA GUGLIA 1969 M 1.55.36
76 158 MANCA MARCO 1967 M 1.55.52
77 141 BEDOTTI LUCIANO GR. POD. TANETO 1970 M 1.56.47
78 149 POLI CORRADO ASD POLISPORT RUBIERA 1971 M 1.58.39
79 136 BENNICI CARMELO GALILEO TRIATHLON 1973 M 2.00.40
80 117 SILIMBRI CIRO GP LA GUGLIA 1968 M 2.01.53
81 77 MONTILLA PIERO GP AVIS SUZZARA 1970 M 2.03.55
82 96 MONICA DANILO ASD GP TANETO 1974 M 2.05.32
83 155 PIAZZA MICHELE ASD GUALTIERI 2000 1973 M 2.09.33
84 134 GIOVANELLI STEFANO UISP COMIT. DI PARMA 1967 M 2.10.48
85 153 MESSORI LUCA BIEFIT 1972 M 2.11.15
86 73 GUALTIERI ANDREA POL RUBIERA 1970 M 2.12.04

75 MACCARIO CORRADO PODISTICA RUBIERESE 1973 M
79 MESSINA EMANUELE PODISTICA CAVRIAGO 1971 M
89 CHIARINI CLAUDIO TEAM TECNICA 1975 M



POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F TEMPO
1 203 SCAGLIARINI LUIGI TRCTRAVERSETOLO 1964 M 1.27.04
2 189 PELLACANI GIUSEPPE POL SCANDIANESE 1965 M 1.28.53
3 172 GANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M 1.29.45
4 200 CUSCIANNA VITO RCM CASINALBO 1960 M 1.30.56
5 190 TOMMASINI PAOLO GALILEO TRIATHLON 1961 M 1.34.31
6 185 MARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS POVIGLIO 1961 M 1.35.08
7 191 GENICCO GUIDO PODISTICA CAVRIAGO 1962 M 1.35.56
8 179 RUPI DANIELE AVIS NOVELLARA 1963 M 1.39.13
9 175 GIGLIOLI PIER MASSIMO SINTOFARM ATLETICA 1964 M 1.39.26

10 212 BALDINI PAOLO CIRCOLO MINERVA 1956 M 1.40.45
11 208 SARACINO NICOLA POD. VALTENNA 1949 M 1.40.54
12 173 DEL BUE DANILO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M 1.41.43
13 201 AGUZZOLI LUCIANO ATLETICA SCANDIANO 1958 M 1.42.17
14 188 DEL RIO VILMO POL SCANDIANESE 1957 M 1.42.49
15 198 SIRACUSA ALFONSO ATLETICA MANARA 1964 M 1.43.06
16 193 FORNACIARI ROBERTO POL BORZANESE 1961 M 1.43.37
17 209 BONACINI ADAMO POL. RUBIERA 1965 M 1.44.25
18 211 SIRONI MICHELE ATL. CASTELNOVO MTI 1958 M 1.46.00
19 176 BERTUCCI LUIGI SPORTINSIEME CASTELLARANO 1965 M 1.46.35
20 177 GAETANI GIORGIO CR CITTANOVA 1962 M 1.46.48
21 186 ORATI ROBERTO POLISPORTIVA TORRILE 1963 M 1.48.56
22 178 PIOLI MAURO ASD GP TANETO 1963 M 1.49.02
23 215 DANIELE FEDERICO REAL MASSENZATICO 1962 M 1.51.20
24 217 CANTU' MARCO SINTOFARM ATLETICA 1961 M 1.51.52
25 214 COLOMBINI ROBERTO POL. CASTELNOVO RANGONE 1950 M 1.52.45
26 182 SCALABRINI MAURO VIRTUS CASALGRANDE 1958 M 1.56.27
27 205 CASONI LUCIANO POD. FORMIGINESE 1955 M 1.57.00
28 194 PRANDI FAUSTO POL BISMANTOVA 1959 M 1.58.43
29 199 CASALI GIANCARLO ATLETICA SCANDIANO 1961 M 1.59.07
30 210 CAMPOVECCHI ROBERTO POD. CORREGGIO 1963 M 1.59.58
31 183 INDELICATO ANTONIO PODISTICA FABA 1956 M 2.00.04
32 192 BONINI MAURO PODISTICA BIASOLA ASD 1955 M 2.00.18
33 206 FANTINI IDEO ATL. CASTELNOV MONTI 1949 M 2.00.56
34 196 BISI MARIO UISP 1958 M 2.01.57
35 180 SILVESTRONE ANTONIO PODISTICA FABA 1951 M 2.03.23
36 171 BREVINI MAURIZIO PODISTICA CAVRIAGO 1955 M 2.03.24
37 184 CARNEVALI ROSSANO POL MADONNINA MODENA 1960 M 2.03.33
38 181 PRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO 1961 M 2.07.39
39 216 CALUBANI MARCO ATL. SCANDIANO 1964 M 2.07.59
40 213 CAVANI GRAZIANO POD. SASSOLESE 1964 M 2.09.44
41 202 MANINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1959 M 2.10.35
42 207 GIACOMINI ROBERTO SELF ATLETICA 1965 M 2.11.05
43 204 CASONI VELIO POD. FORMIGINESE 1949 M 2.13.07
44 174 BELTRAMI FULVIO PODISTICA RUBIERESE 1964 M 2.13.26
45 195 BATTILANI VITTORIO POL UNIONE 90 1963 M 2.22.07
46 218 ANNOVI VASCO POL. BORZANESE 1953 M 2.22.09

187 CAPRARI CLAUDIO POL SCANDIANESE 1965 M
197 REGNANI MARCO ATL. CASTELNOVO MTI 1962 M

CLASSIFICA OVER 50



POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F TEMPO
1 266 MARCOLINI MANUELA SPORTINSIEME CASTELLARANO 1982 F 1.31.20
2 274 THOMPSON BETHANY ATLETICA REGGIO 1980 F 1.32.24
3 278 MUSTAT LARA CIRCOLO MINERVA ASD 1977 F 1.33.29
4 276 MALVOLTI ELENA SPORT INSIEME CASTELLARANO 1979 F 1.37.27
5 279 SALSI ANNA SELF ATLETICA 1982 F 1.37.58
6 258 FONTANA ELISA MDS PANARIA GROUP 1976 F 1.38.21
7 251 REBUZZI MANUELA ATLETICA REGGIO 1983 F 1.39.39
8 260 BOTTI GIULIA SELF ATLETICA 1980 F 1.44.22
9 267 VENTURELLI ANNAMARIA LA FRATELLANZA 1964 F 1.46.52

10 257 PONTI ROBERTA JOLLY CTL BAGNOLO 19 F 1.48.34
11 264 ZINI FEDERICA POL SCANDIANESE 1975 F 1.48.35
12 256 BIOLCHINI PATRIZIA PODISTICA RUBIERESE 1968 F 1.48.52
13 269 LODESANI ROBERTA CORRADINI RUBIERA 1977 F 1.48.54
14 273 RICCHETTI MARIA EUGENIA CORRADINI RUBIERA 1958 F 1.50.02
15 284 BIGNARDI ANTONELLA LE COLLINE 1970 F 1.50.12
16 277 CECI CHIARA AVIS MONTECCHIO 1982 F 1.51.57
17 280 CECCARELLI ANNAMARIA ATL. CASTELNOVO MONTI 1961 F 1.53.52
18 271 MAGNANI VALENTINA GP LA GUGLIA 1982 F 1.56.16
19 265 GUIDI ORIETTA MARIA POL SCANDIANESE 1966 F 1.56.39
20 255 FONTANA MONIA SAMPOLESE BASKET E VOLLEY 1971 F 1.56.59
21 283 PUCCETTI SERENA ATL. CASTELNOVO MONTI 1979 F 1.57.41
22 272 SARTORI ILARIA F70 FREESPORT 1975 F 2.01.13
23 254 MONTANARI VALERIA PENTATHLON MODENA 19 F 2.01.48
24 281 ZAMBONINI CHIARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1976 F 2.03.23
25 282 CASELLI ROSSELLA TRETRENTA FORMIGINE 1980 F 2.04.49
26 285 CARBOGNANI PATRIZIA EDEN POD. 1975 F 2.05.04
27 261 CONTESINI ELISA SAMPOLESE BASKET E VOLLEY 1981 F 2.07.39
28 252 LI RANZI PAOLA POL RUBIERA 1978 F 2.12.04
29 270 GHIDINI MARIASOLE CITTADELLA 1592 1983 F 2.12.06
30 263 ZANNONI ELENA POL SCANDIANESE 1975 F 2.13.20
31 259 GANDOLFI MARGHERITA MDS PANARIA GROUP 1963 F 2.13.53
32 275 WEDEL SOLIS VIVIANA ASD GUALTIERI 1981 F 2.14.17
33 268 RIGHI SILVIA POL BISMANTOVA 1964 F 2.17.13
34 262 TACCONI LINDA CR CITTANOVA 1985 F 2.18.59

253 BEDOGNI LORENA PODISTICA CAVRIAGO 1961 F

CLASSIFICA FEMMINILE



POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 DIARRA' JEAN SANPOLESE 2006 M 
2 VERONA GABRIELE CORRADINI RUBIERA 2006 M 
3 ARDUINI ALBERTO VIANESE CALCIO 2004 M 
4 CASONI ALESSANDRO ATL. REGGIO 2007 M 
5 LAOUACHRI YASSIN VIANESE CALCIO 2004 M 
6 DALLARI FABIO VIANESE CALCIO 2004 M 
7 LAOUACHRI MARROUANNE VIANESE CALCIO 2009 M 
8 COLASSUONNO FABIO CORRADINI RUBIERA 2006 M 
9 GUIDETTI MATTIA RCM CASINALBO 2004 M 

10 BONDIOLI GIANNI BIKE FUN CLUB 2009 M 
11 BORGHI LORENZO VIANESE CALCIO 2004 M 
12 BENEVENTI FILIPPO VIANESE CALCIO 2007 M 

POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 BOLOGNESI MARTINA CORRADINI RUBIERA 2006 F
2 FERRARI SOFIA ATL. REGGIO 2007 F
3 FERRARI GIADA ATL. REGGIO 2007 F
4 RAMDHANI SIRINE SANPOLESE 2006 F
5 RAMDHANI CHIRAZ SANPOLESE 2009 F
6 UGHETTI VITTORIA SANPOLESE 2007 F
7 DIARRA' CLAIRE SANPOLESE 2009 F
8 COLASSUONNO GIULIA CORRADINI RUBIERA 2008 F
9 ZANETTI DIANA SANPOLESE 2006 F

10 PELLINI GIULIA AVIS NOVELLARA 2010 F
11 BENEVENTI MARIA CHIARA VIANESE CALCIO 2009 F
12 BONDIOLI MATILDE BIKE FUN CLUB 2007 F

CLASSIFICA ESORDIENTI M - 2004/2009

CLASSIFICA ESORDIENTI F - 2004/2009



POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 MANTOVANI MATTIA CORRADINI RUBIERA 1999 M 

M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 

POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 GUERRIERI TERESA CORRADINI RUBIERA 1998 F

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

CLASSIFICA ALLIEVI M - 1998/1999

CLASSIFICA ALLIEVE F - 1998/1999



POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 TRAORE' MAMADOU SANPOLESE 2001 M 
2 FERRETTI ROBERTO ATL. SCANDIANO 2001 M 
3 LAOUAICHRI ILIAS VIANESE CALCIO 2001 M 

M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 

POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 FIORINI MATILDE ATL. REGGIO 2000 F

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

CLASSIFICA CADETTI M - 2000/2001

CLASSIFICA CADETTE F - 2000/2001



POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 ARDUINI MICHELE VIANESE CALCIO 2003 M 

SALVATORI VALERIO VIANESE CALCIO 2002 M 
SALVATORI GABRIELE VIANESE CALCIO 2002 M 
SALVATORI ANDREA VIANESE CALCIO 2002 M 

M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 

POS. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO M/F hh:mm:ss
1 GRASSI SOFIA VIANESE CALCIO 2003 F

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

CLASSIFICA RAGAZZI M - 2002/2003

CLASSIFICA RAGAZZE F - 2002/2003


